¶ Extreus, abortivus. Pap. ||

Extrinscens, adverbium: Externè, foris, aliunde, ab vel in exteriori parte. Respondet questioni Unde, & Ubi. { γένος μικρός. ἔξω. GALL. D'ailleurs, d'autre part, de dehors. ITAL. Di fuori. GERM. Ausserhalb, von aussen. HISP. De fuera à hacia fuera. ANGL. On the other side, outwardly, frome without. } Cic. 1. de Orat. Adhibita est igitur quædam extrinscens ex alio genere quodam. Varr. lib. 2. de re rust. cap. 41. Ut non denudes medullam, ne extrinscens imbre noceant. Cicer. 4. Acad. Irrumpunt extrinscens in animos nostros per corpus imagines, nobis dormientibus. Senec. cap. 10. de tranq. Extrinscens diversas facies habentia introrsus vana.

Extro, as: verbum obsoletum est, quo antiqui utebantur pro exeo, Η Intro. { εἰσιν. GALL. Sortir. ITAL. Uscire. GERM. Ausgehn. HISP. Salir à fuera. ANGL. To go forth. } Aftanius apud Nonium. Simul limen intrabo, illi extrabunt illico.

Extrōsum. Versus exteriorem partem. { γένος βαχυτάχ. εἰς τὰ ἔξω. GALL. Vers le dehors. ITAL. Verso la parte di fuori. GERM. Auswärts. HISP. Hacia fuera. ANGL. Towardes the outward part. } Sicut Introrsum, versus interiore.

Extrīco, as: Verbum est à tricis deductum. Explico, expedio, libero. { καίνειν, απολύτατον. GALL. Desempeñar, démeler, développer. ITAL. Distrigare, disviluppare. GERM. Entwickeln, aufklören. HISP. Desembolvar, à desenredar. ANGL. To unfetter, to ridd. } Sunt autem tricæ capilli, vel aliæ quævis res tenues, quæ gallinarum pedibus nonnunquam adhærent, earumque gressum impediunt: quamvis etiam pro quibusvis rebus minutissimis accipiantur. Plaut. in Epid. Aliqua ope exsoluam, extricabor aliqua. ¶ Extricate locum aliquem, pro Purgare, & mundare. Col. lib. 4. Sylvestris ager præcipue est eligendus, qui etiæ frutetis, aut arboribus obsecus est, facile exticatur.

Extricabile, à quo quis se facile potest extricare, hoc est, eximere, vel expedire. { ANGL. Of the which any may ridde him self. } Cujus contrarium est Inextricable, ex quo se quis extricare non queat. Plin. lib. 36. cap. 16. Intus labyrinthum inextricabile, quò si quis improperet sine gloriæ lini, exitum invenire nequeat.

Extrīdūs, idem est quod exalbidus. Gell. lib. 19. cap. 1. Atque ibi hominem conspicimus impavidum, & extrilidum, ploratus quidem nullus, sicut cæteri omnes, nec ulla ejusmodi voces crient: sed coloris vultus turbatione non multum à cæteris differentem.

Extrīngō, is, inxi, iustum: Stringo, { στρίγειν. GALL. Estreindre. ITAL. Stringere. GERM. Zusammen tricken. HISP. Apretar. ANGL. To straine, to wring. } Cic. 6. Acad. Deinde quum paulum digitos extrinxerat, assensus hujusmodi. Quo in loco ex vetustis exemplariis legitur contraxerat, non autem extrinxerat.